
UCHWAŁA NR CXXIII/1158/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 9 października 2002 r. 

w sprawie przyznania stypendium Miasta Krakowa studentowi z Orleanu  
w roku akademickim 2003 - 2004. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a i 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220 i Nr 62 poz. 558/ w związku z uchwałą Nr LXII/431/92 
Rady Miasta Krakowa z dnia 25 września 1992 r. w sprawie umowy o współpracy 
Miasta Orlean w Republice Francuskiej i Miasta Kraków w Rzeczpospolitej Polskiej na 
zasadzie układu o przyjaźni, Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. 
Ustanawia się na zasadzie wzajemności roczne stypendium naukowe Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa dla szczególnie uzdolnionego studenta z miasta 
partnerskiego Orleanu. 

§ 2. 
Stypendium przyznaje się na okres jednego roku akademickiego (od października 

2003 do czerwca 2004 włącznie).  
§ 3. 

Wskazanie osoby, która będzie wyróżniona stypendium pozostawia się decyzji 
Miasta Orleanu. 

§ 4. 
Stypendium będzie wynosiło 12.000 zł. Środki zostaną zabezpieczone w budżecie 

Miasta Krakowa. 
§ 5. 

Akt przyznania stypendium zostanie przekazany merowi Orleanu, przez 
przewodniczącego delegacji oficjalnej miasta Krakowa, biorącej udział w dorocznych 
obchodach Święta Joanny d’Arc w Orleanie w maju 2003 r.  

§ 6. 
Stypendium będzie wypłacane w równych miesięcznych ratach. 

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa. 

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław HANDZLIK 


